בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 754-03-16 מדינת ישראל נ' ס

לפני כבוד השופטת חנה מרים לומפ
בעניין: מדינת ישראל
על ידי ב"כ עו"ד זיוה לדרמן המאשימה
נגד
ב ס
על ידי ב"כ עו"ד איתן להמן הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה אחת של נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**"), בעבירה אחת של שימוש ברכב ללא רשות ונטישה במקום אחר, לפי סעיף 413ג סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ובעבירה אחת של נהיגה ללא ביטוח לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970 (להלן: "**פקודת ביטוח רכב מנועי**").
2. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 24.2.16 בסמוך לשעה 1:32 בכביש 38 בסמוך לאזור התעשייה הר טוב (להלן: "**המקום**"), נהג הנאשם בקטנוע מסוג ג'וי מקס ל.ז. (להלן: "**הקטנוע**"), השייך לנדב קורן (להלן: "**המתלונן**") ונטש אותו במקום אחר ממנו נלקח.

ד. אני פוסלת את הנאשם מלקבל רישיון נהיגה למשך שישה חודשים מיום שחרורו מהמאסר.

ה. 8 חודשי פסילה. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מהיום על כל עבירה הקשורה ברכב או נהיגה ללא רישיון או נהיגה ללא ביטוח.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי לירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.